
2 soveværelse Lejlighed til salg i Benidorm, Alicante

En sjælden mulighed for at købe en fantastisk lejlighed så tæt på Levante-stranden.

Bygningen har en concierge service og lejligheden er tilgængelig med en højhastigheds elevator til 20. etage.

Når vi kommer ind i lejligheden en lille gang fører os til en god størrelse lounge område, som åbner ud til en glaseret
terrasse, der i øjeblikket bruges som spiseplads. Vinduerne her åbner fuldt ud, men kan også give total eller delvis
skygge fra de monterede persianaskodder. Udsigten herfra er betagende, havet, bjergene og over Benidorm mod
Villajoyosa.

Lejligheden har to soveværelser med dobbeltsenge, som deler en åben balkon med vidtrækkende udsigt. Begge
soveværelser har indbyggede garderobeskabe.

Der er to badeværelser og et separat bryggers/opbevaringsrum.

En stor fælles swimmingpool og et solterrasseområde findes i stueetagen. Parkering til en bil er inkluderet i prisen i en
stor sikker plads under bygningen.

Alt, hvad Benidorm har at tilbyde, er lige uden for døren, herunder den vigtigste regelmæssige Alicante Lufthavn
busstoppested. Restauranter, barer og butikker i massevis er alle inden for gåafstand.

Lejligheden har været i ejerens familie i en række år, så ville drage fordel af nymaling. Den sælges fuldt møbleret.

Beliggenhed beliggenhed beliggenhed er, hvad de siger, og denne lejlighed har bestemt det i overflod. Kontakt os nu
for at arrangere en tidlig visning.

5 Real Estate er Spaniens hurtigst voksende full service, fast gebyr internationalt ejendomsmæglerfirma, med mange
kontorer i den nordlige og sydlige Costa Blanca, samt Murcia-regionen.

Vi er forpligtet til at yde en gennemsigtig og førsteklasses service til alle vores kunder, uanset om de er købere eller
sælgere. Fra det øjeblik du kontakter os første gang, vil du indse den forskel, som vi tilbyder og promoverer som
standard. Du kan være sikker på, at du har at gøre med effektive, pålidelige fagfolk med mange års erfaring inden for
spansk fast ejendom.

Hos 5 Real Estate sælger vi kun ejendomme, der er direkte opført hos os selv, hvilket betyder, at vi personligt kender
hver enkelt sælger, deres boliger og de områder, hvor de er beliggende. I betragtning af vores omfattende portefølje

  2 soveværelser   2 badeværelser   92m² Byg størrelse
  Svømmepøl

320.000€

 Ejendom markedsført af 5 Real Estate
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